
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

« 20 №

Об определении места для временного 
складирования снега в зимний период 
2024 - 2025 гг.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами благоустройства Алексеевского городского округа, 
утвержденными решением Совета депутатов Алексеевского городского 
округа от 27.12.2018 г. № 24, руководствуясь Уставом Алексеевского 
муниципального округа, администрация Алексеевского муниципального 
округа постановляет:

1. Определить место для временного складирования снега в зимний 
период 2024 - 2025 годов на территории Алексеевского муниципального 
округа: земельный участок с кадастровым номером 31:23:0703004:239, 
расположенный по адресу: Белгородская область, г. Алексеевка, 
ул. Производственная (далее - место для временного складирования снега).

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Благоустройство» 
(Даншин В.Н.) обеспечить:

2.1. Подготовку места для временного складирования снега;
2.1. Прием вывозимого снега с территории Алексеевского 

муниципального округа;
2.2. Содержание места для временного складирования снега;
2.3. По окончании периода снеготаяния обеспечить уборку места для 

временного складирования снега от мусора.
3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 

аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа 
(Штень М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
органов местного самоуправления администрации Алексеевского 
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

С.В. Халеева

комитета строительства и транспо
муниципального округа Югрину Р.В. /ч

страции Алексеевского

Глава администрации 
Алексеевского муниципального окр


